
Zadání seminární práce. 

 

Tento semestr se jedná o velice zjednodušenou variantu, neboť došlo k výraznému zdržení 

při zpracování dat. Proto práce obsahuje pouze jeden jednoduchý úkol. 

 

Pro zpracování seminární práce použijte dokument „XXseminární práce.xls“, 

kde za XX doplníte své jméno a příjmení . 

 

 

 

Úkolem práce je zjistit Vaše výsledky v testech a zaznamenat přibližně v jakém percentilu jste 

se umístili v jednotlivých testech (tabulka s percentilovým rozložením dat je ve spodní části 

excelového dokumentu – je rozdílná pro muže a ženy) 

Zároveň slovně popsat, jak své výsledky hodnotíte a které faktory mohly být příčinou 

dosažení změřených výkonů (sport,který provozujete; somatotyp; zdravotní stav; ....) 

Data pro zpracování úkolu najdete v přiložené excelové tabulce a lze je stáhnout i z ISu, kde 

je ve studijních materiálech umístěn adresář seminární práce. 

 

Při zpracování není třeba do odevzdávaného dokumentu kopírovat tabulku se všemi daty, ale 

pouze požadované výsledky a slovní hodnocení k jednotlivým bodům. 

 

!!  Vypracovanou „práci“ odešlete nejpozději 20. 5. 2010 na IS do 

odevzdávárny předmětu antropomotorika bp1053 !! 

 


